
KŘIŽOVATKA	  
(hudba:	  Karel	  Mařík	  /	  text:	  Karel	  Mařík)	  

 
 

Křižovatka	  na	  náměstí	  
bílá	  zebra	  něco	  věstí	  
Zastav	  se	  - nevkročuj	  

světlo	  říká	  stůj	  !	  
	  

Křižovatka	  na	  náměstí	  
bílá	  zebra	  něco	  věstí	  
Zastav	  se	  - nevkročuj	   
i	  strážník	  říká	  stůj	  !	  

	  
Ref.:	  

Protože	  když	  ti	  svítí	  červená	  červená	  víš	  
že	  až	  ti	  blikne	  zelená	  tra	  la	  la	  smíš	  

[:	  Však	  podívej	  se	  doleva	  
podívej	  se	  doprava	  

až	  potom	  můžeš	  jít	  !	  :]	  
	  

Křižovatka	  na	  náměstí	  
bílá	  zebra	  něco	  věstí	  
Zastav	  se	  -‐	  nevkročuj	  
světlo	  říká	  stůj !	  

	  
Křižovatka	  na	  náměstí	  
bílá	  zebra	  něco	  věstí	  
Zastav	  se	  -‐	  nevkročuj	   
i	  strážník	  říká	  stůj !	  

	  
2x	  Ref.:	  

Protože	  když	  ti	  svítí	  červená	  červená	  víš	  
že	  až	  ti	  blikne	  zelená	  tra	  la	  la	  smíš	  

[:	  Však	  podívej	  se	  doleva	  
podívej	  se	  doprava	  

až	  potom	  můžeš	  jít	  !	  :]	  
	  
	  

 


